



*Pictura är Skandinaviens största gratulationskortförlag.*

*Vi producerar och marknadsför förutom kort och presentartiklar även partyprodukter, leksaker, hårvårdsartiklar och kontorsprodukter via egna försäljningsbolag i sju länder.*

*Picturas utvecklingsavdelning för Skandinavien med Finland och Baltikum ligger i Karlstad och lager och distributionscentraler finns i Älmhult och Karlstad.*

Vi söker nu en  
**Distributionschef**  
med placering i Älmhult

Vi expanderar och söker nu till vår distributionscentral i Älmhult en mycket viktig medarbetare som skall ansvara för dess verksamhet. Vår nuvarande distributionschef går vidare inom företaget.

Vi äger ca 30,000 m<sup>2</sup> lagerlokaler i Älmhult och sysselsätter mellan 20-30 personer beroende på säsong.

**Dina huvudsakliga arbetsuppgifter blir att:**

- Leda personal
- Planera arbetet
- Prioritera utleveranser
- Sköta kontakter med externa legotillverkare

Du ansvarar för att distributionscentralens administrativa rutiner såsom inleveranskontroll, inventeringar och att inköp sköts på ett korrekt sätt och rapporterar till huvudkontoret i Karlstad.

Du ansvarar också för att tillräcklig bemanning alltid finns på plats och sköter även rekrytering om så krävs. Ca 30% av din tid går åt till administrativa arbetsuppgifter medan resten av tiden ägnas åt produktionen.

Vi tror att du är positiv och engagerad.

Du är av naturen ordningsam, stresstålig och strukturerad i ditt arbetssätt. Du bör ha ekonomisk utbildning och grundläggande datakunskap, för att klara av arbetsuppgifterna.

Vi utgår från att du har tycker om att jobba i lag och har erfarenhet av liknande arbete.

Vi kan erbjuda dig ett jobb med ett härligt gäng killar och tjejer. Dessutom får du jobba i ett internationellt företag med stark framtidstro fortsatt expansion.

Vi erbjuder en tillsvidareanställning med 6 månaders provanställning. Tillträde snarast. Låter det intressant?

Skicka din ansökan senast den 20 september till  
Urban Olsson, Tel: 0707669381  
e-mail: [urban.olsson@pictura.se](mailto:urban.olsson@pictura.se)